
Zarządzenie Nr 1473/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 września 2009 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do występowania w imieniu gminy 

Kędzierzyn-Koźle do właściwych organów z wnioskami o wydanie zezwoleń  

na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie nieruchomości gminnych 

znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta i udziału w postępowaniach 

o wydanie takich zezwoleń, prowadzonych przez właściwe organy I instancji 

oraz wyrażania zgody, o której mowa w art. 83 ust. 1 ustawy 

 z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 2 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 83 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
§ 1.1. Udzielam: 

1) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno- Remontowej – Brygidzie Kolendzie-Łabuś, 

2) Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska Infrastruktury Urz ędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle – Janowi Kwiczakowi, 

3) Kierownikowi Wydziału Zarz ądzania Drogami – Markowi Mazurkiewiczowi, 
4) Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów – Artur owi Maruszczakowi, 
pełnomocnictwa do jednoosobowego występowania w imieniu gminy Kędzierzyn-Koźle do 

właściwych organów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów 
rosnących na terenie nieruchomości gminnych znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta 
oraz udziału w postępowaniach o wydanie takich zezwoleń prowadzonych przez właściwe 
organy I instancji. 

2. Udzielam: 
1) Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno- Remontowej – Brygidzie Kolendzie-Łabuś, 
2) Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska Infrastruktury Urz ędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle – Janowi Kwiczakowi, 
pełnomocnictwa do wyrażania – w imieniu Prezydenta Miasta, wykonującego uprawnienia 
właściciela nieruchomości gminnych – zgody, o której mowa w art. 83 ust 1 (zdanie drugie) ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880) dołączanej do 
kierowanych przez posiadaczy zależnych nieruchomości gminnych do właściwych organów 
wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie 
nieruchomości gminnych znajdujących się w posiadaniu zależnym, z zastrzeżeniem treści  ust. 3 - 4. 

3. Akt zgody lub braku zgody, o której mowa w ust. 2 dokonywany jest na piśmie, na pisemną prośbę 
właściwego posiadacza zależnego nieruchomości gminnej, zawierającą informacje niezbędne do 



złożenia wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie z tej nieruchomości gminnej drzew lub 
krzewów. Brak zgody winien zawierać uzasadnienie prawne i faktyczne. 

4. W przypadku uzyskania zgody, o której mowa w ust. 3, posiadacze zależni nieruchomości 
gminnych zobowiązani są złożyć w Wydziale Ochrony Środowiska i Infrastruktury Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle kopię kierowanego do właściwego organu wniosku o wydanie zezwolenia na 
usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie nieruchomości gminnych znajdujących się w ich 
posiadaniu. 

5. Po uzyskaniu zezwolenia, o którym mowa w ust. 2 posiadacze zależni nieruchomości gminnych 
zobowiązani są złożyć kopię tego zezwolenia w Wydziale Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Urzędu Miasta.  

6. Osoby wymienione w ust. 1 i 2 nie mogą przekazywać pełnomocnictwa udzielonego niniejszym 
zarządzeniem innym osobom. 

 
§   2. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 838/Or/09 z dnia 15 lipca 2004 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru osobom wymienionym w § 1 ust. 1 i 2 oraz ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej BIP Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
   
 
 


